



STŘEDNÍ ŠKOLA
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ
OSTRAVA-HRABŮVKA

O B J E D N Á V K A


Číslo: 546/2023

Datum: 23. 11. 2023

| | |
|---|---|
| Odběratel: Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ: 00577260 DIČ: CZ 00577260 bankovní spojení: Komerční banka Ostrava [REDACTED] | Dodavatel: CERTERO Budovatelská 1321/8 747 14 Ludgeřovice |
|---|---|

| Položka | Jed. cena | Množství | Cena celkem |
|---|-----------|----------|-------------|
| Objednáváme u Vás dle cenové nabídky 23NA00490 ze dne 15.11.2023: | | | |
| 7 ks NTB + myš + brašna | | | |
| V celkové hodnotě 100 838, 84,- Kč bez DPH. | | | |
| AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: | | | |
| Datum: 14. 11. 2023 | | | |
| Razítko + podpis [REDACTED] | | | |
| Vystavenou fakturu prosím zašlete na adresu naší školy. | | | |
| Termín dodání: ihned | | | |
| Způsob úhrady: bankovním převodem | | | |
| Fakturační adresa: viz adresa odběratele | | | |
| Dodací adresa: viz adresa odběratele | | | |
| [REDACTED] | | | |
| [REDACTED] | | | |



| | |
|---|--|
| <p>Dodavatel:</p> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;">  </div> <p>Certero IT Solutions s.r.o. Hlohová 306/2 725 28 Ostrava</p> <p>IČ: 01752499 DIČ: CZ01752499</p> <p>Nabídka č.: 23NA00490 Datum zápisu: 15.11.2023 Platno do:</p> | <p>Odběratel: IČ: 00577260 DIČ: CZ00577260</p> <p>Střední škola společného stravování, Ostrava Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Jih</p> <p style="text-align: center; margin-top: 20px;">[REDACTED]</p> <p>Konečný příjemce:</p> |
|---|--|

NTB + myš + brašna

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|------------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| DICOTA BASE XX Laptop Bag Toploader 14-15.6" Black | 7 ks | 350,00 | | 2 450,00 21% | 514,50 | 2 964,50 |
| ASUS WT465/Ergonomická/Optická/Bezdrátová USB/Černá | 7 ks | 412,00 | | 2 884,00 21% | 605,64 | 3 489,64 |
| ASUS ExpertBookB1/B1502CVA/i3-1315U/15,6"/FHD EDU/Black/2R | 7 ks | 13 643,548 | | 95 504,84 21% | 20 056,02 | 115 560,86 |
| Součet položek | | | | 100 838,84 | 21 176,16 | 122 015,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 122 015,00 |

Vystavil: